

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pionów sanitarnych oraz łazienek i sanitariatów w budynku nr 2

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: 32 Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730097572
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 9 - go Maja 95
- 1.4.2.) Miejscowość: Łask
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 98-100
- 1.4.4.) Województwo: łódzkie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 32bltprz@ron.mil.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://32blt.wp.mil.pl/pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Skarb Państwa

- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00486432
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00463747
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Rodzaj i zakres zmian umowy określa załącznik nr 4 do SWZ - wzór umowy.

Po zmianie:

Rodzaj i zakres zmian umowy określa załącznik nr 4 do SWZ - wzór umowy - po modyfikacji.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-09-06 09:00

Po zmianie:

2024-09-16 09:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:
2024-09-06 09:30

Po zmianie:
2024-09-16 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2024-10-05

Po zmianie:
2024-10-15